苏州市姑苏区人民法院

选任破产清算管理人邀请函

苏州中院破产管理人名册内各社会中介机构：

关于郭晓燕申请苏州美思贝企业管理咨询有限公司破

产清算一案（本案为三类案件），需要选任破产清算管理人。

本案的破产清算管理人将直接在苏州市中级人民法院

发布的《苏州法院破产管理人名册》中随机摇号确定，摇号

顺序号以该名册排序，采用腾讯会议线上方式进行，首选一

家，备选二家。

特发此函！ 	 、

苏州市姑苏区人民法院

:10二四年四月十日、、

附：破产案件（含破产企业资料）简要信息一份

联系人：袁 琴（ O512-68856119、 68856121)

罗 翠（ 0512-68856613)

1

破产申请书

债务人：苏州美思贝企业管理咨询有限公司

地址：苏州市人民路 3188号18 幢 1 层 86 号商浦

申请人 郭晓燕身份证 320586199402185427 名催启川斗打峪移

悠 	 4 介7,度幸祷嗜
申请目的：请求决走苏州美思贝企业管理咨询有限公司为破产人。心’叮召

事实和理由：

按照民事调解书（2021）苏。508 民初 i772号 债务人公司需

履行退款 70000 元（利息以未退还款项为基数，按照年利率 5％的标

准自 2020 年 9 月”8 日起计算至实际退还之日止）给申请人郭晓燕，

但是逾期未还。申请人于 2022 年申请强制执行 执行标的 10094.6

元扣除执行费 1017.96 元后剩余 9076.64 元已经到申请人郭晓燕

账户。剩余款项至今未收到，遂请求申请债务人：苏州美思贝企业管

理咨询有限公司破产。诀俩可已了、在扛营明跳万、杭夜．

此致

敬礼

针暇燕 申请人郭晓燕

c2 0)4"
｛「） 2024年 0，月 09 日

国家企业信用信．息公示系统
N弓、）‘之〕NA1、三N丁醛又尸RlS三 c尺E0渔下拿N厂0RM N PU8 clr丫s丫s下贬为；

企业信用信息公‘报告

企业名称 	苏州美思贝企 iJi 咨询有限公司

报告生成时间 	2021/11/29 14:' 1:10

（报告内容仅供参考 J 具体内容请以国家企业信用信息‘八系统查询页面为准）

政府部门公示信息

照面信息

统一社会信用代码：91320508MA1YX6UE1下

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本：100.000000万

营业期限自：2019年08月15日

登记机关：苏州市姑苏区市场监督管理局苏州国家历史

文化名城保护区市场监督管理局

登记状态：存续（在营、开业、在册）

住所：苏州市人民路3188号18幢1层86号商浦

企业名称：苏州美用贝企业管理咨询有限公司

法定代表人：赵志恒

成立日期：之O1拆O8月工s日

营业期限至 J }

核准日期：2019年08月15日

信息咨询；企Ak管理培1)lI 美术培

公用品、文化用品．（依法须经报淮

经营范圈：企业管理咨询、文化信息咨询服务、文化艺术交；,；云活动

训、声乐培训、舞蹈培训（不含国家统一认可的职业证书类培训）

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

《以上值‘仅供．考，具体内容讨以国家企业倍用信．公示系统查询页面为准）

{

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004